
          N.G. 1035 
  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIO EDUCATIVO 

 

 

Iscritta al n. 104 Registro Determinazioni in data 09.05.2006 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di € 1.200,00 I.V.A. compresa, in favore della Società 

Cooperativa Sociale Croce Verde E.R. – Bologna. 

 

 

 

   COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

IL DIRIGENTE  

sottoscritto rag. Gaetano Caputi Capo Settore Socio Educativo del Comune di Molfetta ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

PREMESSO CHE:  

- come si evince da documentazione in nostro possesso il sig. V. M., ricoverato presso 

l’Ospedale “Rizzoli” di Bologna, sottoposto ad intervento agli arti inferiori e impossibilitato 

nella deambulazione, necessitava di rientrare in Molfetta, utilizzando un mezzo specifico; 

- essendo il sig. V. M. anziano indigente, privo di pensione e/o di reddito, questo Comune si 

accollava l’onere del trasferimento del succitato con ambulanza da l’Ospedale “Rizzoli” 

Bologna a Molfetta; 

- all’uopo in data 24.02.2006, il Sindaco protempore con nota del 24.02.2006, contattava il 

sig. Lorenzo Abitante Coordinatore della Società Cooperativa Sociale Croce Verde E.R. 

Bologna, dichiaratosi disponibile a provvedere tempestivamente al trasporto con mezzo 

specifico del sig. V. M.; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- vista la fattura n.30 del 28.02.2006, registrata al n.15113 del protocollo comunale  in data 

14.03.2006, emessa dalla Società Cooperativa Sociale Croce Verde E.R. da Bologna, 

dell’importo di € 1.200,00 I.V.A. compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa liquidazione; 

- vista la normativa vigente degli Enti Locali;  

- visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 

dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 
1) Liquidare, in favore della Società Cooperativa Sociale Croce Verde E.R. da Bologna, la 

somma di € 1.200,00 I.V.A. compresa, a mezzo Bonifico Bancario per i motivi espressi in 

premessa. 

 

 

 

 



2) Imputare la relativa spesa di € 1.200,00 impegnata al Cap. PEG. n. 31560 “Assistenza 

economica ordinaria e straordinaria” del Bilancio 2006 in corso di formazione. 

3) Stabilire che, ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente al Commissario Prefettizio, al Segretario Generale e al 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 16.05.2006 AL 31.05.2006 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE   
 
      ___________________________   
             

 


